令和 2 年度第 3 回浦安市まちづくり活動プラザ運営検討委員会 議事要旨

1. 開催日 令和 3 年 3 月 19 日（金）

2. 開催方法 書面会議

3. 出席者

（運営検討委員会）

下田委員長、柳澤委員、山之口委員、石川委員、牧野委員、前田委員、大田委員、

八田委員、杉山委員

（事務局）

増田次長、関口所長、金子主幹、勢川、河野

（受託者）

監査法人トーマツ 担当者 ※基礎評価業務受託者

4. 議事

議題 1：第２回委員会での「検討結果資料」について

議題 2：検討結果資料に基づく「各種評価様式」について

送付資料 「第３回まちづくり活動プラザ運営検討委員会資料」

・第２回委員会での「検討結果資料」

・検討結果資料に基づく「各種評価様式」

5. 議事要旨

議題 1：第２回委員会での「検討結果資料」を承認していただいた。

議題 2：検討結果資料に基づく「各種評価様式」を承認していただいた。

【事務連絡】

次回は令和 3 年 5 月に予定。